Pble Mécanique

04.66.30.87.72

LOCATION DE KARTING

s I
KARTCOPTER - Essais - 270cc 05/11/2016 - 14:17
Cit Kart Pliote Maeltleur Tour Ecart Tours km/h Clt Kart Pilote Moeilieur Tour Ecart Tours km/h
1 | 218 BAUDIN SEBASTIEN 1:24.438 | 11 | 5150 21 | 4 JEANLOUIS TOLOS 1:28.439 4.001 10 4917
2 6 |GANGAROSSALUC, 1:24.648 0210 | 11 | 51,37 22 | 212 ALONSO ERIC 1:28.901 4463 - 10 4891
3 18 PAULHE JEAN MICH 1:25.088 = 0650 | 11 | 51,10 23 | 19  RAULET DANY 1:20.253 = 4815 10 4872
4 5 GANGAROSSABRU 1:25.379 0.941 11 | 50,03 24 | 20 SCHWARTZENBAR1 1:29.310 4872 10 | 4869
5 9 ALBETINI CHRISTOlI 1:25.600 1.162 11 | 50,80 25 12 |MARC SERDAN 1:29.543 5.105 10 | 4856
6 17 |ORTIZ BENJAMIN ‘ 1:25.835 1.397 10 | 50,66 26 | 16 |MOUTON THIERRY = 1:30.155 5717 10 | 48,23
7 26 TRIFILIO NICOLAS | 1:26.038 1,600 10 | 5054 27 11 |MEDJBER KAMAL @ 1:30.295 5.857 10 | 48,16
8 23 FRANCK OTTO 1:26.230 1.792 10 | 5043 28 13 MOLL JULIEN 1:30.463 6025 - 10 | 4807
9 7 |GAY BERTHET CED| 1:26.354 1916 11 | 50,36 29 14 |[NOBLET CORINNE | 1:30.941 6503 | 10 | 47,82
10 22 | THIERRY BENVEMU 1:26.365 1.927 10 | 5035 30 216 DERKAZARIAN ANA 1:31.030 6592 - 9 4777
11 | 25 TOURRET ALEXANL 1:26.936 2.498 10 | 50,02 31 2 |YVES PESTA 1:34.808 10370 : 9 4586
12 | 21 | SOLIGNAT PHILIPPE 1:27.117 2,679 10 | 4991 32
13 10 |MARTIN GUILLAUMI 1:27.119 2.681 10 49,91 33
14 | 1 |DERKAZARIAN SER 1:27.324 @ 2886 10 49,80 34
15 211|BARILLEAUMAUD | 1:27.336 | 2898 | 10 4979 35 :
16 215iBOYERFABIEN 1:27.767 I 3.329 10 | 49,54 36 ?
17 15 |[NOBLET LAURENT | 1:27.798 | 3.360 10 | 49,53 37
18 3 |DERRIEN GAUTIER| 1:27.855 3.417 10 | 49,49 38
19 24 | SORDEY PIERRICK| 1:28.321 3.883 10 | 4923 39
20 8 |HANK SARAH 1:28.424 3.986 10 49,18 40

Historique des temps
Kart Pllote 1 2 3 4 5 6 7] 8 9 10 Moy.

218 BAUDIN SEBASTIEN 1:34:586 1:28.349 1:27.666 1:26.463 1:27.664 1:26.205 1:26.090 1:27.103 1:24.852 1:26.275 1:27.244

1:24.438

6 GANGAROSSALUCZ 1:32.959  1:27.116  1:26580  1:25208  1:25.714  1:25263  1:24.852 1225032  1:25390  1:26.251

1:25.909

18 PAULHE JEAN MICH 1:31.677  1:20.461  1:31.404  1:26.299  1:26.862  1:25971 126054 1:25832  1:26.292 1:27.603
1:28.703

5 GANGAROSSA BRUD 1:32224 1:27.841 1:26799  1:32.822  1:26.836  1:25.713 127515 1:25632 1:25425  1:28.015
1:31.980

9 ALBETINI CHRISTOP 1:32463  1:29.066 1:27.676  1:25620  1:26.474  1:27.304  1:26135  1:26,274 1:26.109  1:28.008

1:36.367
17 ORTIZ BENJAMIN 1:39.359 1:30.177 1:27.513 1:27.714 1:27.954 1:26.403 1:25.961

1:25.835 1:55.123 1:26.800 1:31.283

26 TRIFILIO NICOLAS  1:37.124  1:30.090  1:31.892  1:50.618  1:28.125 1:33.360  1:27.974 127076 [REARBl 1:26.860  1:31.915
23 FRANCK OTTO 1:36.591  1:31.322  1:28.086  127.414 127473  1:27.803  1:27.066 128320 1:27.330 [RILRCN 128763
7 GAY BERTHET CEDF 1:38.033  1:31.872  1:27.764  127.613  1:27.711  1:26.427  1:27.472  1:26.426  1:26.438  1:27.211  1:28.483
22 THIERRY BENVEMU  1:37.401  1:20.346  1:30.921  1:36.980  1:20.794  1:27.517  1:27.352 1:40.753 127115  1:31.354

MEILLEURS TEMPS - 270cc Record de la piste : 1:07.450

Meilleurs du jour
BAUDIN SEBASTIE 1:24.438 il OLIVIER | 1:26.677
GANGAROSSA LU 1:24.648 iP8 | AURENT 1:26.747
PAULHE JEAN MIC 1:25.088 OLIVIER 1:26.749
GANGAROSSA BR 1:25.379 LAURENT 1:26.872
ALBETINI CHRIST( 1:25.600 TOURRET ALEXAI 1:26.936
ORTIZ BENJAMIN | 1:25.835 SOLIGNAT PHILIP| 1:27.117
TRIFILIO NICOLAS 1:26.038 MARTIN GUILLAUN 1:27.119
FRANCK OTTO | 1:26.230 CHRISTOPHE 1:27.147
GAY BERTHET CE 1:26.354 M EDDY 1:27.177 PILOTE 25 1:08.202 TEST 1:08.597
THIERRY BENVEN 1:26.365 DERKAZARIAN SE 1:27.324 PILOTE 13 1:08.253 PILOTE 4 1:08.647
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Meilleurs de la semaine
NICO
PILOTE 22
PILOTE 18
PILOTE 19
PILOTE 19
PILOTE 19
CED TEST
PILOTE 16

PILOTE 4 | 1:08.256
PILOTE 25 1:08.266
PILOTE 1 1:08.438
PILOTE 22 1:08.460
PILOTE 7 1:08.464
PILOTE 8 1:08.584
PILOTE 2 1:08.584
GREG 1:08.596

1:07.851
1:07.906
1:07.927
1:07.967
1:08.015
1:08.042
1:08.093
1:08.178




Pdle Mécanique

KARTING

A @ S Pvennes

04.66.30.87.72

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7

25 TOURRET ALEXAND 1:33648  1:20790 1:20.982 1:20.519  1:27.907  1:27.535 141539  1:27.145 127241 1:30.124
21 SOLIGNAT PHILIPPE 1:39.325 1:20870 1:28575 127972  1:27.893 1:27.903 |IREAGELEN 1:27.331 1:27.215 1:27.272  1:29.047
10 MARTIN GUILLAUME 1:40.443  1:28994 1:31627 128802 1:27.349 [RIIBRLD) 1:27.818 1:32739  1:37.834  1:38.906  1:32.163

1 DERKAZARIAN SERC 1:37.496  1:32.385  1:30.992 120121 127583 WRICIEYINN 128952 1:28232  1:28052 1:27.376  1:28.751

211 BARILLEAU MAUD  1:51.671 1:35235  1:32456 1:30.723 130413  1:29.336  1:20.129 120502  1:28.420  1:32.423
215 BOYER FABIEN 1.35.905  1:30416 129157  1:30.201  1:20.238  1:32.402  1:28.420 1:27.972 128818 |RICIAGSE 1:30.030
15 NOBLET LAURENT 1:36.735  1:30973  1:20.348 129640 120692 128189 128708 128140 1:34557 WRIPIRLTEE 1:30.378

3 DERRIEN GAUTIER 1:36.304  1:31.936  1:20.841  1:20891  1:30951 1:20213 128362 1:28.808 WRIABIERN 1:28.446 = 1:30.169

24 SORDEY PIERRICK 1:40.568 132081 1:33264 131140  1:29.425 [IESRCUM 1:30.506 120703  1:30.155  1:20279  1:31.445

8 HANK SARAH 1.36.444  1:31871 128939 244331  1:29.038  1:28.788  1:28.426 1:20.489  1:28.603  1:37.435

4 JEANLOUIS TOLOS, 1:38.701  1:33217  1:33073  1:32.043  1:20.536 120345 1:28.887 1:29.225  1:28.906  1:31.137

212 ALONSO ERIC 157996  1:37.614  1:37.105  1:34191  1:41.679  1:31.777  1:30.404  1:20704 RELRLQN 1:20.298  1:35.875

19 RAULET DANY 1:35.867  1:31616  1:33253  1:31.655 120975  1:31.263  1:20663 1:20263  1:44.7357 [RILNIER 1:32.654

20 SCHWARTZENBART 1:42453 1:34957  1:33.453  1:32250  1:32.051  1:31034  1:30.910 [RECRILE 132773 132279  1:33447
12 MARC SERDAN 143729 1:32975  1:46.203  1:38.620  1:32120  1:47.494  1:30.390  1:20560 DRIIRIER 130159  1:36.080
16 MOUTON THIERRY  1:39.957 1:37.492  1:33805  1:33021 1:34.370  1:31.014  1:37.623  1:30670 WRECREEM 132258  1:34.045
11 MEDJBER KAMAL  1:43.330 1:33.345  1:42945  1:39.170 1:32.158  1:30.340 [RESRALRl 1:34.368  1:38.636  1:30.469  1:35.512

13 MOLL JULIEN 141483 1:33391  1:33316  1:33.204  1:46200 131700 JREORCEM 130478  1:32178  1:31.388  1:34.381

14 NOBLET CORINNE  1:39.830  1:34720  1:34.002  1:34144  1:34667 134547 1:32937 [RICRIRM 1:31634 1:32584  1:34010
216 DERKAZARIAN ANAI 1:37.884  1:35241  1:38.913 2115537  1:31.509  1:32.300  1:43603 [IREIKEIN 1:31.401 © 1:39.268

2 YVES PESTA 146205  1:35.722  1:38.303  1:36.508 135980 145913  1:49.055  1:35.894 1:30831
MEILLEURS TEMPS - 270cc Record de la piste : 1:07.450
Meilleurs du jour Meilleurs de la semaine

' BAUDIN SEBASTIE 1:24.438 OLIVIER 1:26.677 R NICO 1:07.851 PILOTE 4 | 1:08.256
Pl GANGAROSSA LU 1:24.648 LAURENT 1:26.747 YAl PILOTE 22 1:07.906 PILOTE 25 | 1:08.266
Wl PAULHE JEAN MIC 1:25.088 OLIVIER 1:26.749 KM PILOTE 18 1:07.927 PILOTE 1 | 1:08.438
'l GANGAROSSA BR 1:25.379 LAURENT 1:26.872 ‘S PILOTE 19 1:07.967 PILOTE 22 | 1:08.460
Bl ALBETINI CHRIST( 1:25.600 TOURRET ALEXAN 1:26.936 [l PILOTE 19 1:08.015 PILOTE 7 | 1:08.464
'l ORTIZ BENJAMIN | 1:25.835 SOLIGNAT PHILIP| 1:27.117 Gl PILOTE 19 1:08.042 PILOTE 8 | 1:08.584
@l TRIFILIO NICOLAS 1:26.038 MARTIN GUILLAUN 1:27.119 (@l CED TEST 1:08.093 PILOTE 2 i 1:08.584
P8l FRANCK OTTO | 1:26.230 CHRISTOPHE 1:27.147 B PILOTE 16 1:08.178 GREG | 1:08.596
'l GAY BERTHET CE 1:26.354 EDDY 1:27.177 R PILOTE 25 1:08.202 TEST | 1:08.507
Tl THIERRY BENVEN 1:26.365 DERKAZARIAN SE 1:27.324  [RUl| PILOTE 13 1:08.253 PILOTE 4 | 1:08.647
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